

Rack Buddy ApS

Gl. Vardevej 66A, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 36 92 58 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2019.

Martin Heinze
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Rack Buddy ApS Gl. Vardevej 66A 6700 Esbjerg |
| | CVR-nr.: 36 92 58 76 |
| | Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 |
| Direktion | Claus Bertelsen, Nørregade 28, 6753 Agerbæk, Direktør Martin Scholdan Heinze, Ivigtutvej 9, 6715 Esbjerg N, Direktør Lasse Steen Nielsen, Frederiksberg Alle 100, 1. th., 1820 Frederiksberg C, Direktør |
| Revision | BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, producere og sælge stativsystemer samt lignende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.732 t.kr. mod 3.373 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 638 t.kr. mod 480 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 4.731.788 | 3.372.965 |
| 1 Personaleomkostninger | -3.309.345 | -2.660.197 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -561.594 | -123.157 |
| Driftsresultat | 860.849 | 589.611 |
| Andre finansielle indtægter | 655 | 53.377 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -38.286 | -28.754 |
| Resultat før skat | 823.218 | 614.234 |
| Skat af årets resultat | -185.672 | -133.996 |
| Årets resultat | 637.546 | 480.238 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 637.546 | 480.238 |
| Disponeret i alt | 637.546 | 480.238 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb | 600.000 | 0 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter | 43.240 | 64.860 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 43.240 | 64.860 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 747.163 | 714.086 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 747.163 | 714.086 |
| Deposita | 58.500 | 24.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 58.500 | 24.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 848.903 | 802.946 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 2.610.466 | 1.802.770 |
| Forudbetalinger for varer | 70.258 | 82.466 |
| Varebeholdninger i alt | 2.680.724 | 1.885.236 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 550.078 | 235.705 |
| Andre tilgodehavender | 17.498 | 5.194 |
| Periodeafgrænsningsposter | 97.387 | 53.350 |
| Tilgodehavender i alt | 664.963 | 294.249 |
| Likvide beholdninger | 296.381 | 178.255 |
| Omsætningsaktiver i alt | 3.642.068 | 2.357.740 |
| Aktiver i alt | 4.490.971 | 3.160.686 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2018 | 2017 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for udviklingsomkostninger | 33.727 | 50.591 |
| Overført resultat | 1.627.281 | 972.871 |
| Egenkapital i alt | 1.711.008 | 1.073.462 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 13.000 | 21.500 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 13.000 | 21.500 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 617.531 | 427.305 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.399.622 | 914.989 |
| Selskabsskat | 340.879 | 142.296 |
| Anden gæld | 408.931 | 581.134 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.766.963 | 2.065.724 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.766.963 | 2.065.724 |
| | | |
| Passiver i alt | 4.490.971 | 3.160.686 |

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Reserve for udviklingsomkostninger</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|---|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2018 | 50.000 | 0 | 972.871 | 1.022.871 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | 637.546 | 637.546 |
| Øvrige reserve | 0 | 50.591 | 0 | 50.591 |
| Afskrivning | 0 | -16.864 | 0 | -16.864 |
| Afskrivning | 0 | 0 | 16.864 | 16.864 |
| | <u>50.000</u> | <u>33.727</u> | <u>1.627.281</u> | <u>1.711.008</u> |

Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|-------------------------|------------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.824.445 | 2.309.413 |
| Pensioner | 277.327 | 246.202 |
| Andre omkostninger til social sikring | 116.592 | 54.320 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>90.981</u> | <u>50.262</u> |
| | <u>3.309.345</u> | <u>2.660.197</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>11</u> | <u>9</u> |
| | | |
| 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 541 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.125 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: | | |
| Varebeholdninger | 2.610 t.kr. | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 550 t.kr. | |
| Udviklingsprojekter | 43 t.kr. | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 79 t.kr. | |
| Indretning af lejede lokaler | 668 t.kr. | |
| | | |
| Selskabet har efter balancedagen, overfor banken, udvidet ovenstående virksomhedspant til 2.500 t.kr. | | |
| | | |
| 3. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Eventualforpligtelser i alt | | <u>t.kr.</u> <u>2.253</u> |
